
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr.?J5ZI2013
Burmistrza Sokółki

z dnią,2! października 2013 roku

w sprawie przekwalifikowania lokalu mieszkalnego w gminnym zasobie
lokalowym na lokal socjalny.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Tekst jednolity / Dz. U. z 2013 roku poz.594 / oraz art. 22 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu Cywilnego Dz. U z 2005 roku Nr. 31 poz. 266 z 2006 roku Nr. 86 poz. 602 Nr.
94 poz.657 Nr.167 poz.1193 Nr. 86 poz.602 z 2007 roku Nr.128 poz.902 z 2008 roku
Nr.173 poz.1218 z 2010 roku Nr. 3 poz.13 z 2011 roku Nr. 224 poz.1342 z 2012 poz.951
- zarządzam co następuje;

§1.Przekwalifikować lokal mieszkalny Nr.1, znajdujący się w budynku
wielomieszkaniowym, położonym w m. Sokółka przy ul. Miejskiej 6 - na lokal socjalny.

§2.Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEZEŃ


